

Aanbesteding: Aansprakelijkheidsverzekering ten behoeve van Gemeente Krimpen aan den IJssel
Aanbestedende Dienst: Gemeente Krimpen aan den IJssel
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. 19
Onderwerp: Referentienummer 3

Vraag:

Wat is uw bezwaar tegen een limiet? Inschrijver wil geen ongelimiteerde dekking verstrekken voor de extra vergoedingen boven het verzekerd bedrag. Gaat u dan akkoord met een maximum bedrag van 1.000.000,00 per aanspraak en per verzekeringsjaar?

Antwoord:

De eis die gesteld is, is een gangbare eis voor extra vergoedingen boven het verzekerd bedrag gezien de beursvoorwaarden. Wij zouden dan ook niet akkoord gaan. Wel is het belangrijk om aan te geven dat het mogelijk is dat wanneer niet akkoord wordt gegaan met de eis, de inschrijver niet zal inschrijven.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 7 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 20
Onderwerp: Referentienummer 1 AVP Oekraners

Vraag:

Inschrijver heeft nog geen antwoord ontvangen op de vraag hoeveel opvangplekken er binnen uw gemeente in 2024 zijn verstrekt. Inschrijver heeft nog geen aangepast prijzenblad ontvangen vanwege de door Inschrijver voorgestelde separate nota voor deze dekking.

Antwoord:

Dit zijn ongeveer 100 plekken. Een seprate nota is akkoord, maar dient niet te leiden tot een meerprijs. De prijs voor deze dekking dient inbegrepen te zijn in de ingevulde totaalprijs op het Prijzenblad.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 7 nov. 2023
Label: Inhoud

